
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Smlouva o poskytování služeb
Číslo smlouvy objednatele: E791-S-132/2023, č.j. 321/2023-SŽ-CTD-ÚPT 
č. spisu: S15865/2022-SŽ-CTD-ÚPT 
Číslo smlouvy poskytovatele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp, zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
Organizační složka:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Centrum telematiky a diagnostiky (CTD)
Malletova 10, 190 00 Praha 9
Ing. Petr Mádle, ředitel organizační složky
......... ....................
.......................

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů): 
Správa železnic, státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,
190 00 Praha 9
Email: ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Poskytovatel: České dráhy, a. s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. B 8039 '
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO 70994226, DIČ CZ70994226 
Bankovní spojení:. .......... . . . . .
Číslo účtu: .......................
Zastoupené: Petrem Vondráčkem, ředitelem odboru obchodu osobní dopravy

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: dodavatel@cd.cz

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění jízdy měření IPTV 2023", č.j. veřejné zakázky 79122028 (dále jen „veřejná 
zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky.

1 Služby

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb pro jízdy měřicího vlaku CTD pro měření 
dynamických parametrů trakčního vedení (IPTV) dle Vyhlášky č. 177/1995 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů na tratích Správy železnic, státní organizace. Nedílnou součástí je i 
návoz měřicího vozu PTZ na slovensko-maďarskou státní hranici při měření na tratích MÁV 
dle plánu měření IPTV.

2 Předmět a požadovaný rozsah služeb

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:dodavatel@cd.cz
http://www.szdc.cz


2.1 Měření bude realizováno prostřednictvím vlaku sestaveného z hnacího vozidla závislé 
trakce Vectron MS číslo D-SZCZ 91 80 6193 901-6 v majetku Objednatele a poskytnutého 
Objednatelem, 6 vložených osobních vozů (zajistí Poskytovatel) a měřicího vozu pevných 
trakčních zařízení (dále MVPTZ) číslo CZ - SZCZ 99 54 93-63 001-7 v majetku Objednatele 
a poskytnutého Objednatelem a to tak, že MVPTZ bude při měření vždy zařazen na konci 
soupravy.

2.2 Jízda měřicího vlaku musí být uskutečněna po určených kolejích bez zastavení v celém 
měřeném úseku, je-li to technicky realizovatelné, zpravidla po hlavních kolejích v přímém 
směru jízdy.

2.3 Měření se bude provádět ve dne za denního světla.
2.4 Při měření musí být dodržena maximální traťová rychlost (dle horních rychlostníků).
2.5 Zastavení měřicího vlaku bude pouze ve vybraných stanicích dle plánu měření.
2.6 Přeprava nesmí být zajišťována na vlacích nákladní dopravy, a to ani na vlacích Nex s 

přepravou poštovních zásilek.

2.7 Poskytovatel musí zajistit:

2.7.1 Funkci dopravce, tj. zajištění kapacity dopravní cesty, dopravní dokumentace, zajištění 
posunu, odstavování soupravy pro účely deponie v průběhu měření.

2.7.2 Měřicí jízdy a přepravy měřicího vozu MVPTZ z místa trvalé deponie a zpět dle přílohy- 
plán měřicích jízd IPTV. Místo trvalé deponie MVPTZ je hala pro měřicí vozy v železniční 
stanici Bohumín.

2.7.3 Manipulace mezi halou MVPTZ v Bohumíně a železniční stanicí Bohumín.
2.7.4 Náhradní hnací vozidlo s následujícími požadavky:

■ HV závislé trakce pro napěťové systémy 3000 V DC a 25 000 V / 50 Hz
■ Konstrukční rychlost 160 km/h a vyšší
■ Funkční vozidlová radiostanice a vlakový zabezpečovač
■ Funkční brzdové a technologické potrubí
■ Funkční kabel elektrické topné spojky

2.7.5 Strojvedoucího (případně strojvedoucího-pilota) s poznáním příslušných tratí daných 
plánem měření a s poznáním pro elektrickou trakci.

2.7.6 V případě potřeby odstavení MVPTZ na kolej bez trakčního vedení.
2.7.7 V rámci deponie v průběhu měření dle potřeby vodního hospodářství vozu doplnění vodou 

a vyprázdnění fekální nádrže.
2.7.8 Při deponii v průběhu měření bude měřicí vůz připojen na vnější elektrovodnou síť 

3x400V/50 Hz s jištěním min. 32 A, nebo k předtápěcímu stojanu EPZ, nebo bude 
zajištěno napájení z hnacího vozidla v režimu aktivního odstavení.

2.8 Během měření a přepravy musí být měřicí vůz propojen s hnacím vozidlem brzdovým a 
technologickým vzduchovým potrubím a elektrickým kabelem topné spojky.

2.9 Obsluha hnacího vozidla zajistí trvalé napájení vozu prostřednictvím kabelu topné spojky.
2.10 Personál dopravce zabezpečující přivěšování a odvěšování MVPTZ musí být osoby poučené 

podle přílohy č. 4 Vyhlášky MD č .100/95 -  oprávnění pro manipulaci s elektrickými topnými 
spojkami.

2.11 Během měření i během přepravy bude posádka zpravována o mimořádnostech v dopravě.
2.12 Označení měřicího vlaku při zadání objednávky do systému KÁDR, v části hlavní element 

identifikace TR vlaku, kódem MVPTZ.
2.13 Při deponii je třeba mít ohled na skutečnost, že měřicí vůz bude trvale obsazen posádkou.
2.14 V případě neschopnosti HV Vectron MS číslo D-SZCZ 91 80 6193 901-6 v majetku 

Objednatele a poskytnutého Objednatelem zajištění náhradního HV srovnatelných 
parametrů, včetně strojvedoucího do 4 hod na celém území ČR tak, aby nedošlo k narušení 
harmonogramu měření v následujících dnech.

3 Cena předmětu služeb

3.1 Cena celkem bez DPH 
Výše DPH
Cena celkem s DPH

1.760.000,00 Kč 
369.600,00 Kč 

2.129.600,00 Kč

3.2 Fakturace



3.2.1 Poskytovatel vystaví daňový doklad po dokončení Plánu jízd za období 2023 s výsledným 
vyúčtováním jízd za období 2023 s ohledem na skutečné nájezdy zajištěné HV v majetku 
Objednatele (Vectron MS číslo D-SZCZ 91 80 6193 901-6) a náhradním hnacím vozidlem 
poskytnutým Poskytovatelem.

3.2.2 Zaplacení smluvní ceny provede Objednatel úhradou faktury vystavené na jméno 
uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, IČ: 70994234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 doručené elektronicky na adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Faktura musí vždy obsahovat číslo Smlouvy o 
poskytování služeb dle číselníku Objednatele.

4 M ísto a doba p lněn í

4.1 Poskytovatel zahájí plnění předmětu Smlouvy dle Plánu jízd, uvedeného v příloze č . l této 
Smlouvy.

4.2 Doba plnění předmětu smlouvy je specifikována Plánem jízd, uvedeného v příloze č . l této 
Smlouvy.

4.3 Předmět Smlouvy musí být splněn nejpozději do 30 .4 .2023 .
4.4 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30 .5 .2023 .
4.5 Místem plnění předmětu Smlouvy je železniční dopravní cesta ve správě Objednatele. 

Identifikace jízd měřícího a diagnostického vlaku Objednatele je uvedena v příloze č . l této 
Smlouvy.

5 Poddodavate lé

5.1 Na provedení předmětu služeb se nebudou podílet poddodavatelé.

6 Záruka a Odpovědnost za škodu

6.1 Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou poškozením nebo zničením nasazených měřících 
a diagnostických vozů Objednatele při měřících jízdách na železniční dopravní cestě, kterou 
spravuje Objednatel, realizovaných na základě této Smlouvy, která vznikne v důsledku 
činnosti poskytovatele. Tyto škody je poskytovatel povinen Objednateli zaplatit do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele k jejich zaplacení.

6.2 Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou poškozením nebo zničením nasazených 
měřících a diagnostických vozů Objednatele při měřících jízdách na železniční dopravní 
cestě, kterou spravuje Objednatel, realizovaných na základě této Smlouvy, která vznikne 
v důsledku činnosti Objednatele.

7 Da lší u jednán í

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
poskytování služeb.

7.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou
7.2.1 .... .................. . . . . . . .............. .......... . . ... ...... ...... ....... ....................................
.......... . . .... ...................... . . ...................... . ... ...... ...... ..................................
7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

7.4 Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

7.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

3/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


7.6 Jestliže sm luvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá sm luvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá sm luvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

7.7 Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

7.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se 
Poskytovatel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

8 S tře t zá im ů. povinnosti Poskytovate le  v souv is losti s konflik tem  na Ukrajině

8.1 Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů") nebo jím  ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 
poddodavatelé, jim iž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné 
zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 
odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

8.2 Poskytovatel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
nejsou osobami:

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až
e) , odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 a 8, čl. 
10 písm. b) až f) a písm. ĥ  až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) 
až e) a písm. g až i), článku 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d),
f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční 
seznamy").

8.3 Je-li Poskytovatelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 8.1 a 8.2 této 
Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Poskytovatele sdružené a to bez 
ohledu na právní formu tohoto sdružení.

8.4 Přestane-li Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše 
uvedené podmínky, Objednateli.

8.5 Poskytovatel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem
k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 
269/2014. ‘ '

4/5



8.6 Poskytovatel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od 
Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo 
ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům čí orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

8.7 Ukáží-li se prohlášení Poskytovatele dle odstavce 8.1 a 8.2 této Smlouvy jako nepravdivá 
nebo poruší-li Poskytovatel svou oznamovací povinnost dle odstavce 8.4. nebo povinnosti 
dle odstavců 8.5 nebo 8.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu 
bez výpovědní doby. Poskytovatel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 
povinnosti dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent Ceny předmětu služeb 
(Cena celkem bez DPH) sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského 
zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

9 Závěrečná ujednán í

9.1 Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen 
„Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o poskytování služeb mají před 
zněním Obchodních podmínek přednost.

9.2 Poskytovatel prohlašuje, že
9.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
9.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

9.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
je jí elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 
jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel.

9.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb 
a Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem.

9.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

9.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou dle 
vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými.

9.7 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o poskytování služeb i Obchodní 

podmínky v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o poskytování služeb 
mezi Smluvními stranami pro to, aby se Smlouva o poskytování služeb řídila Obchodními 
podmínkami, pokud Smlouva o poskytování služeb na Obchodní podmínky pouze odkáže, 
aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o 
poskytování služeb, neboť Poskytovateli již bude obsah Obchodních podmínek známý.

9.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejích část nelze vzhledem k povaze 
Služeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva 
ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

9.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o poskytování služeb, mají přednost před 
zněním Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou 
v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.

9.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

P ř ílo h y : 1) Plán jízd IPTV na období 2023

Za Objednatele:

Ing. Petr Mádle 
24,01,2023 12:28 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Petr Mádle
ředitel OJ Centrum telematiky a diagnostiky 
Správa železnic, státní organizace

Za Poskytovatele:
Digitálně podepsal Petr Vondráček 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTR CZ-70994226, 
o=české dráhy, a.s., ou=Generálnf ředitelství, 
Odbor péče o  zaměstnance, ou=104603, 
cn =Petr V on dráček, sn=Von dráček, 
givenName=Petr, serialNumber=P743597 
Datum: 2023.01.23 14:30:50 +01W

Petr Vondráček
ředitel odboru obchodu osobní dopravy 
České dráhy, a. s.

Petr
Vondráček



SPRAVA
Ž E LE Z N IC

L2

PLÁN JÍZD  PRAVIDELNÉHO MĚŘENÍ DYNAMICKÝCH PARAMETRŮ TRAKČN ÍH O  VEDENÍ 

NA KORIDOROVÝCH TRATÍCH SPRÁVY ŽELEZNIC V  ROCE 2023

Podle vyh lášky M inisterstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah ve 
znění pozdějších předpisů., je  zpracován plán m ěřen í trakčn ího  veden í pro O b lastn í řed ite lstv í Sp rávy  že lezn ic. Měření 
bude provedeno v síti Sp rávy  že lezn ic, stá tn í o rganizace, v obdob í od 20. 3. 2023 -  30. 3. 2023 a to včetně návozu a 
odvozu MVPTZ. M ěření bude prob íhat rych lostm i pro k lasické soupravy dle horních rych lostn íků.

Požadavky pro jízd y  MVPTZ:
Na tratích, na kterých v konkré tn í den probíhá měření, se nesm í v denní době v intervalu 7 - 1 8  hodin konat žádné 
výluky, které by m ěření jakko li om ezova ly, to ja k  na m ěřené koleji, tak i na dvouko lejných a tříko le jných tra tích na koleji 
sousední. Výjim kou mohou být pouze rozsáh lé investičn í akce nap lánované ročním  plánem  výluk, nebo rozsáh lé akce z 
ORD p lánované v třím ěsíčn ím  intervalu. Za tím to účelem  budou znovu předloženy, resp. ze strany CTD nebo dopravce 
potvrzeny, te rm ínové požadavky na jízd y  měřících vlaků 3 m ěsíce předem  tak, aby opětovně proběhla koord inace m ěření 
a vý lu k  a m ohly být nap lánovány vý luky v term ínu dle předpisu D7/2.

Řazení soupravy:
Pro tyto  jízd y  bude m ěřic í v lak  sestaven takto: hnací vozid lo  e lektrické  trakce + v ložené osobn í vozy (6 osobních vozů 
pro rych lost 160 km /h) + m ěřic í vůz.

Požadavek na odstavení m ěřicího vozu
Po skončen í m ěření bude m ěřic í vůz odstaven dle dohody mezi CTD a dopravcem . MVPTZ bude připojen na jeden 
z následujíc ích zdrojů e lektrické  energie:
- 3x400V  /  50Hz '
- Stojan EPZ
- Na soupravě v režimu aktivn ího  odstaven í hnacího vozid la.

Za výs ledky  m ěřen í a funkčnost měřicího vozu zodpovídá I . . . . . .. ............ . . . . ek 

S lo žen í m ěřicího tým u bude uvedeno v ev idenčn ím  listě m ěřicího vozu.

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz

Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,190 00 Praha 9



L2

POŘADÍ MĚŘICÍCH JÍZD 2023 

Měření TV  -  tučné písm o Přeprava -  kurz íva

Datum: 20. 3. 2023 -  pondělí

Bohum ín - Česká Třebová -  Praha - návoz MVPTZ - zá ložn í m ěření 

Datum: 21. 3. 2023 - úterý

Praha hl. n. - Praha Vršovice -  Votice -  České Budějovice  

České Budějovice -  Nem anice II 

Nem anice II -  Nem anice I po 103. Kolejí

Nem anice I  -  České Budějovice

České Budějovice -  Praha V ršovice -  Praha Sm íchov -  Plzeň

Datum: 22. 3. 2023 - středa

Plzeň -  M ariánské Lázně - Cheb - Nové Sedlo u Lokte - Dalovice

Dalovice - Nové Sedlo u Lokte -  Cheb

Cheb - Vojtanov

Vojtanov - Tršnice

Tršnice - Cheb -  Plzeň -  Beroun

Datum: 23. 3. 2023 - čtvrtek

Beroun -  Praha hl. n. -  Prostřední Žleb  

Prostřední Žleb -  Teplice -  Bílina 

Bílina -  Tep lice -  ÚNL sever 

ÚNL sever -  Kolín -  Pardubice

Datum: 24. 3. 2023 - pátek

Pardubice -  Prosenice -  Bohum ín -  Dětm arovice

Dětm arov ice - Bohum ín

Datum: 27. 3. 2023 - pondělí

Bohum ín -  Čadca

Čadca -  Bohum ín - Přerov -  Břeclav  

Břeclav -  Kúty -  Břeclav

(trasa bude zavedena pouze v  případě nekonání výluky Lanžhot -  Kúty 2. TK) 

Břeclav -  Břeclav st. hr. ÓBB - Břeclav (obě koleje)

2/3



Datum: 28. 3. 2023 - úterý

Břeclav -  Brno -  Česká Třebová -  Praha Holešovice  

Praha Holešovice -  Kolín -  Havlíčkův Brod -  Brno

Datum: 29. 3. 2023 -  středa

Brno -  Havlíčkův Brod -  Kolín 

Kolín -  Česká Třebová - Břeclav

Datum: 30. 3. 2023 -  čtvrtek

Břeclav -  Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou -  Česká Třebová - Praha


		2023-01-24T12:50:21+0000




